Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Чертковская начальная общеобразовательная школа»

Приказ

От 12 марта 2012 года                                                                               №16

Об утверждении и реализации

Комплекса мер по модернизации

общего образования

 МБОУ «Чертковская НОШ»
В целях реализации постановления администрации района от 28.02.2012 г. №178 «Об утверждении Комплекса мер по модернизации общего образования Селивановского района на 2012 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Комплекс мер по модернизации общего образования МБОУ «Чертковская начальная общеобразовательная школа».

2.Утвердить мероприятия Комплекса мер по модернизации общего образования МБОУ «Чертковская НОШ» согласно приложению №1 Комплекса мер.

3.Утвердить модернизацию оборудования в МБОУ «Чертковская НОШ» согласно приложению №2 Комплекса мер.

4.Утвердить значение показателей результативности МБОУ «Чертковская НОШ» согласно приложению №3.
5.Ответственность и контроль за реализацию Комплекса мер по модернизации общего образования оставляю за собой.

Директор школы                              Павлова Ю.В.